
Full	
  List	
  of	
  Problem	
  Presentations	
  with	
  new	
  target	
  
timetable,	
  Monday	
  4	
  September.	
  MS.02	
  Zeeman	
  
building	
  
	
  
	
  
10.30-­‐11.05	
  Syngenta:	
  Droplet	
  size	
  from	
  flat	
  fan	
  nozzles.	
  
Alan	
  Cochran,	
  Anita	
  Rea	
  
	
  
11.05-­‐11.40	
  Resonate:	
  Railway	
  traffic	
  management.	
  Ben	
  
Roullier,	
  Graham	
  Scott	
  
	
  
11.40-­‐12.15	
  DSTL	
  (GC):	
  Analysis	
  of	
  2D	
  gas	
  chromatography	
  
data.	
  	
  Alexandra	
  Harvey,	
  Emily	
  Matthews	
  
	
  
12.15-­‐13.15	
  Lunch	
  
	
  
13.15-­‐13.50	
  MoD:	
  Measuring	
  vibrations	
  from	
  video	
  feeds.	
  	
  
David	
  Smith	
  
	
  
13.50-­‐14.25	
  DSTL	
  (AT):	
  Animal	
  transcriptomic	
  data.	
  	
  David	
  
Rushton	
  
	
  
14.25-­‐15.00	
  CAST:	
  How	
  Can	
  We	
  Mitigate	
  Against	
  
Marauding	
  Terrorists?	
  Chris	
  Rampton	
  
	
  
15.00-­‐15.35	
  ARC:	
  African	
  Drought	
  Risk	
  Pay-­‐out	
  
Benchmarking.	
  	
  Jon	
  Gascoigne	
  


